SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO  DE MIRACATU
CEEJA DE MIRACATU

Av. D. Evarista de Castro Ferreira, nº S/N – Centro – Miracatu/SP – Tel: (13) 3847-3845/3899

E-mail: e474824a@educacao.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO
PARA DOCENTES – 2026 CEEJA DE MIRACATU DO EDITAL 002/2026

A Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino de Miracatu e o
Diretor de Escola do CEEJA de Miracatu, nos termos da Resolução SEDUC 151, de
2025, Resolução SEDUC 172, de 2025 e Portaria do Subsecretário, de 31/12/2025,
torna público a convocação para entrevistas dos docentes inscritos no EDITAL
002/2026 CREDENCIAMENTO - PARA DOCENTES DO CEEJA DE MIRACATU que
se realizará nas dependências do CEEJA de Miracatu – Av. Dona Evarista de Castro
Ferreira, S/N, Centro – Miracatu/SP.

Categoria A

✓ Não houve inscritos

Não Efetivos

✓ Não houve inscritos

Categoria O e Candidatos a Contratação

Data e Horário Nome

27/01/2026 - 09h 30min Wendel Barros de Oliveira

Miracatu, 26 de janeiro de 2026.

Daniele Mendes Magalhães
Chefe de Departamento – Dirigente Regional de Ensino

mailto:e474824a@educacao.sp.gov.br